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Bestyrelsens beretning 2023 

Velkommen 
Velkommen til Grundejerforeningen Hindhøjens ordinære generalforsamling 2023. 

Bestyrelsen 
Det har været et ret stille år med færre møder end vanligt, blandt andet på grund af de godt fungerende udvalg. 
Den største opgave var omkring legepladsprojektet. 
Jeg vil gerne takke alle bestyrelsesmedlemmer for en aktiv og konstruktiv indsats i årets løb, alle har trukket et stort 
læs blandt andet med deltagelse i et eller flere udvalg mm. 

Velkommen 
Velkommen til 3 nye beboere i foreningen. 
I april flyttede Katrine, Emil og Elias ind i nummer 106.  
Velkommen til, håber I får mange dejlige år her på Hindhøjen. 

Økonomi 
Vi har brugt omkring 110.000 kr. på nye legepladser, det er cirka 10 % mere end forventet på grund af prisstigninger, 
gebyrer mm. samt renovering af vipperne. Det mener vi er godt givet ud. Pengene er taget af vejfondsmidlerne, der 
hermed er nedbragt tilsvarende. Der er dog stadig værdier nok til, at bestyrelsen foreslår at budgettere med endnu 
et kontingentfrit år, da vi mener, vi ikke skal have en alt for stor opbygget formue. 
Kassereren vil komme nærmere ind på begge dele under regnskab og budget. 

Legepladser 
Legepladsudvalget har gjort et stort arbejde for at finde det bedste tilbud, så vi har fået mest legeudstyr for 
pengene. 

Vi har også sparet adskillige tusinde kr. ved selv at stille op med et ”håndværker”-hold - der under kyndig vejledning 
af Jørgen fra Samm-Sall - opsatte og monterede de forskellige legeredskaber. 
Tak til alle, der mødte op og gav en hånd med. 

Vi har nu to tidssvarende og langtidsholdbare legepladser, der allerede er taget godt imod og ofte er i brug af 
områdets børn. 

Mange tak til legepladsudvalget for jeres store indsats! 
Udvalget har nu nedlagt sig selv, så drift og vedligehold af legepladserne overgår herefter til Grønt Udvalg. 

Grønne arbejdsdage 
De grønne arbejdsdage er nu kommet i den vante gænge igen og der har vist sig at være arbejde nok. 

Bestyrelsen vil gerne sige tak til det grønne udvalg for indsatsen igen i år. 

Rågebekæmpelse 
Jens Jørgen (120) og Niels fra Flinthøjen har gjort en stor indsats for at få kommunen til at gøre noget ved 
rågegenerne i Nørreskoven. Desværre synes kommunen, at problemet er for stort og uoverskueligt, så den eneste 
bekæmpelse her, er at opsætte 4 egernkasser! 

Vi fik ellers tilladelse fra kommunen til at opsætte vores skræmmeudstyr (BirdAlert) igen, så det blev opsat i februar. 
Desværre gik der ikke lang tid, før vi fik en henvendelse fra politiet, om at udstyret var taget ned efter en klage 
over ”larmen”. Kommunen har så efterfølgende trukket tilladelsen tilbage og nu står vi med et dyrt udstyr, vi ikke må 
bruge. 

Pt. er skydning af rågeunger i gang. 

Jens Jørgen og Niels har kontakt til nogle politikere, så sagen er ikke slut endnu - fortsættelse følger. 

Bestyrelsen vil gerne hermed sige tak til Jens Jørgen for din utrættelige indsats. 


